

		
		
			
		

		
		
		
				
			
        
            Primary Menu

            Skip to content


                        
                
                    Menu
                
            


            	DOMŮ
	KONTAKTNÍ INFORMACE
	ČLÁNKY A REFERENCE
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ



	ODSÁVÁNÍ SPALIN
	PRŮMYSLOVÉ ODSÁVÁNÍ
	ODSÁVÁNÍ PRACHU
	ODSÁVÁNÍ CARVENT
		Mobilní odsávač výfukových zplodin
	Nastavitelný adaptér pro dvojité výfuky
	Hadicový naviják pro odsávání výfukových plynů
	Samostatný odsávač výfukových plynů
	Koncovka pro měření emisí pro vozidla s horními výfuky



	ODSÁVÁNÍ PRO ARMÁDU
	ODSÁVÁNÍ PRO HASIČE
		Odsávací dráhy NORFI na Letišti Leoše Janáčka Ostrava
	Kolejnice TECHNORAIL pro hasiče v Novém Bydžově
	Odsávání výfukových plynů NORFI v HZS Otrokovice
	Mezinárodní veletrh požární techniky a služeb v Brně



	ODSÁVÁNÍ PRO LOKOMOTIVY
		Odsávání spalin pro lokomotivy






	POHYBLIVÉ VĚTRÁNÍ
	ČERPADLA A MÍCHADLA
	Vertikální míchací zařízení pro výrobní chemické procesy



	NORFI
	Odsávání spalin pro měření emisí
	Odsávání spalin ve Volvo Truck
	Odsávací rameno s digestoří
	Kolejnicové odsávání TECHNORAIL
	Hadicové navijáky pro nákladní vozidla
	Rameno PAREX na odsávací kolejnici ALU150




                
                    Header Toggle
                

    	

    
    		
    		
		
		
			JMT solution

			Odsávání výfukových plynů, prachu, pachů a kouře. Prodej a Servis průmyslových čerpadel a míchadel.

		

				[image: JMT solution]

	
					
				
					Facebook Email YouTube Skype Phone Handset Link 				

			
				
			
				

	
		Search for:
		
	
	


			

		
	
			

		
				

				
			
	
	

		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	
		Search for:
		
	
	



				

			

		
	



	
	
Kontaktní formulář






 













  


  


  


  


  


Souhlasím s podmínkami o "Ochraně osobních údajů".




Δ











Štítky




CARVENT
Dvojitý adaptér
Extraktory
Hadice
Hadicové navijáky
Hasičský záchranný sbor
Kolejnicové systémy odsávání
Koncovky
Míchací zažízení
Navíjecí bubny odsávání
NORFI
Odsávací dráhy ALU150
Odsávací dráhy EMS
Odsávací dráhy TECHNORAIL
Odsávací kolejnice
Odsávací kolejnice ALU150
Odsávací místa
Odsávací profil ALU
Odsávací ramena
Odsávače
Odsávání
Odsávání prachu
Odsávání pro měření emisí
Odsávání pro STK
Odsávání spalin pro lokomotivy
Odsávání výfukových spalin
Požární technika
Procesní čerpadla a míchadla
Průmyslové odsávání
Ramena PAREX
Ventilátory
Vertikální míchací zařízení pro výrobní chemické procesy
Vertikální míchadlo
Vybavení autoservisů







	


			

	    

		            
	
        
        
                        
                
Naše vizitka



[image: ]

            

                    
                        
                
Kontaktní informace



JMT solution s.r.o.
Pavlíkova 267
738 01 Frýdek - Místek
Telefon: +420 595 170 877
Mobil: +420 604 971 666
Mobil: +420 603 494 635
E-mail: info@jmtechnic.cz
https://www.jmtsolution.eu
https://www.norfi.cz


            

                    
                        
                
Poslední příspěvky


	Odsávání spalin pro měření emisí
	Odsávání spalin ve Volvo Truck
	Mobilní odsávač výfukových zplodin
	Samostatný odsávač výfukových plynů
	Nastavitelný adaptér pro dvojité výfuky
	Hadicový naviják pro odsávání výfukových plynů
	Odsávání spalin pro lokomotivy
	Odsávací profily NORFI pro průmyslové aplikace


            

                    
 
    

    	
    		
    			Copyright © 2024 JMT solution. All Rights Reserved. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ


    			Full Frame by Catch Themes

			

		
	
			

		
Scroll Up	DOMŮ
	KONTAKTNÍ INFORMACE
	ČLÁNKY A REFERENCE
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ



	ODSÁVÁNÍ SPALIN
	PRŮMYSLOVÉ ODSÁVÁNÍ
	ODSÁVÁNÍ PRACHU
	ODSÁVÁNÍ CARVENT
		Mobilní odsávač výfukových zplodin
	Nastavitelný adaptér pro dvojité výfuky
	Hadicový naviják pro odsávání výfukových plynů
	Samostatný odsávač výfukových plynů
	Koncovka pro měření emisí pro vozidla s horními výfuky



	ODSÁVÁNÍ PRO ARMÁDU
	ODSÁVÁNÍ PRO HASIČE
		Odsávací dráhy NORFI na Letišti Leoše Janáčka Ostrava
	Kolejnice TECHNORAIL pro hasiče v Novém Bydžově
	Odsávání výfukových plynů NORFI v HZS Otrokovice
	Mezinárodní veletrh požární techniky a služeb v Brně



	ODSÁVÁNÍ PRO LOKOMOTIVY
		Odsávání spalin pro lokomotivy






	POHYBLIVÉ VĚTRÁNÍ
	ČERPADLA A MÍCHADLA
	Vertikální míchací zařízení pro výrobní chemické procesy



	NORFI
	Odsávání spalin pro měření emisí
	Odsávání spalin ve Volvo Truck
	Odsávací rameno s digestoří
	Kolejnicové odsávání TECHNORAIL
	Hadicové navijáky pro nákladní vozidla
	Rameno PAREX na odsávací kolejnici ALU150





Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním všech souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesOdmítnoutPříjmout vše


Souhlas o použití cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie - jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkčnost							
															
									
									Funkčnost
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analýza							
															
									
									Analýza
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_K22D94DERB	2 years	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_gat_gtag_UA_82397444_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  


















